
Strana 1/10 

Rada města Heřmanův Městec 

 

Zápis z 7. jednání 

Rady města Heřmanův Městec  konané dne 26. 4. 2017 v 17:00hod. 

kancelář starosty Města Heřmanův Městec, Městský úřad Heřmanův Městec, Havlíčkova 801 

 
Přítomni: Josef Kozel, Otakar Volejník, František Dvořák, MBA, Petr Kotora, MBA, Tereza Machová, PharmDr., Jiří 

Pošík, Jan Řehák  

Omluveni:   

Zapsal:  Ing. Ivana Jankovská, tajemník  

Přizváni: Roman Charvát, velitel Městské policie HM   

 

Text zahájení: 

Pan starosta zahájil jednání, uvedl velitele MP p. Romana Charváta, který přednesl zprávu o činnosti (2 x alkohol za 
volantem, 1x záchrana + napadení osádky ZS, 1 x zabránění sebevraždě, pokuty za špatné parkování, ztráty a nálezy, 
výjezd pro OSPOD Přelouč, zajištění alkoholu a cigaret u žáků ZŠ). Vyzvedl využití a akčnost cyklohlídek MP, v plánu jsou 
ukázky zásahu s SDH, besedy na školách a měření rychlosti ve městě (povoleno Policií ČR na území města a místních částí). 
Vozidlo MP bylo vybaveno GPS, byla podána informace o personálním stavu MP.  

Pan starosta poděkoval za zprávu veliteli MP a po jeho odchodu pozval na jednání městského architekta Ing. Arch. 
Teplého, který definoval nám. Míru jako křižovatku s parkovištěm autobusů a Masarykovo náměstí jako asfaltovou plochu 
se stromy a kašnou, tyto  2 plochy považuje za nejdůležitější - za srdce města a měly by spolu pulsovat. Navrhl vyhlásit 
architektonickou soutěž (lze i mezinárodní) na úpravu středu města (nám. Míru a Masarykovo nám.) pod dohledem 
Komory architektů, upozornil na velký význam definice zadávacích podmínek a finanční náročnost. Komora definuje 
administrativní podmínky architektonické soutěže (závislí i nezávislí členové poroty, počet kol soutěže, precizace návrhů 
postoupivších do dalších kol, cena včetně etapovitosti realizace). Zmínil se o svých zkušenostech s podobnou soutěží v 
Pardubicích i o spolupráci s Ing. Arch. Kovačičem. Ke stavbě dopravního terminálu bylo sděleno, že dotační řízení bude 
ukončeno na podzim letošního roku. 

Po ukončení prezentace městského architekta pan starosta konstatoval, že nejsou připomínky k zápisu z minulého jednání 
a předložil program nadcházejícího jednání, který byl odsouhlasen. 

 

Schválený program: 
 

Bod Věc 

1. Kontrola usnesení 

2. Komise pro výchovu a vzdělávání 

3. Komise koncepce a rozvoje města - 2/2017 

4. Navýšení počtu pracovníků - VPP 

5. Dopravní terminál - smlouva o přeložce plynárenského zařízení 

6. Elektrická instalace obecního domu v Chotěnicích - smlouva o dílo 

7. Kompletní zajištění výběru dodavatelů pro svoz odpadu a pro provoz sběrného dvora v Heřmanově Městci - 
výběr dodavatele 

8. Výpověď smluv na poskytování služeb požární ochrany v objektech města 

9. Žádost o vyřazení nepotřebného majetku - minigolf - SPOKUL HM, p.o.,  kabinety - Základní škola Heřmanův 
Městec 



Strana 2/10 

Bod Věc 

10. Zřízení věcného břemene - p. Menšík 

11. Zřízení věcného břemene - Chotěnice 

12. Nájemní smlouva na prostor v MFC - SAKO 

13. Bažantnice fest 

14. Žádost o zapůjčení laviček 

15. Přidělení bytu 2+kk v Domě s pečovatelskou službou, Masarykovo náměstí čp. 950 

16. Přijetí věcného daru - Domov pro seniory Heřmanův Městec, U Bažantnice 63 

17. Žádost o finanční příspěvek - David Augustin 

18. Rozpočtové opatření rady města 1/2017 

 
K jednotlivým bodům programu: 

1.  Kontrola usnesení 

Předkládá: Ing. Ivana Jankovská, tajemník 
 
Paní tajemnice předložila kontrolu usnesení s termínem splnění v termínu od 12.4.2017 do 26.4.2017. V tomto 
termínu byly všechny úkoly vyplývající ze schválených  usnesení splněny. 

Usnesení č. R/2017/140 

Předloženo bylo následující usnesení: 

Rada města Heřmanův Městec 

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

předkládanou kontrolu usnesení a její plnění 

 

2.  Komise pro výchovu a vzdělávání 

Předkládá: Otakar Volejník, místostarosta 
 
Pan místostarosta předložil zápis z jednání Komise pro výchovu a vzdělávání č.2/2017 ze dne 28.3.2017, pan starosta 
upozornil, že předání uznání nejlepším žákům bude probíhat 20.6.2017. 

Usnesení č. R/2017/141 

Předloženo bylo následující usnesení: 

Rada města Heřmanův Městec 

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

1.  Zápis z jednání Komise pro výchovu a vzdělávání č.2/2017 

2.  nabídku pojištění zaměstnanců škol a školských zařízení od spol. D.A.S. s tím, že rozhodnutí o využití 
nabídky ponechá zřizovatel na jednotlivých školách a rozhodnutí ředitele 

3.  termín zápisů do MŠ Jonášova - dne 9.5.2017 od 7:00 do 16:00 hod. MŠ Jiráskova - dne 4.5. 2017 od 
9:00 hod do 16:30 hod. 

4.  aktuální informace ze školských zařízení a harmonogram přípravy ocenění úspěšných žáků škol - 2017 

 

 



Strana 3/10 

3.  Komise koncepce a rozvoje města - 2/2017 

Předkládá: Josef Kozel, starosta 
 
Pan starosta předložil zápis z jednání komise, kterého se zúčastnil místostarosta i architekt města. Pan Pošík 
upozornil na problém nákladní dopravy, pan starosta konstatoval, že tyto připomínky řeší odbor správy majetku. 
Diskuze proběhla nad řešením veřejného prostoru v místní části Konopáč. 

Usnesení č. R/2017/142 

Předloženo bylo následující usnesení: 

Rada města Heřmanův Městec 

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

zápis z jednání Komise koncepce a rozvoje města č. 2/2017 

 

4.  Navýšení počtu pracovníků - VPP 

Předkládá: Ing. Ivana Jankovská, tajemník 
 
Paní tajemnice předložila materiál týkající se veřejně prospěšných prací, neboť úřad práce požádal o umístění dalších 
dvou občanů. Po konzultaci s vedoucími odboru správy majetku a sociálního odboru i členové rady souhlasili, že je 
vhodné žádosti ÚP vyhovět. Jedná se o občany bezproblémové - o dlouhodobě nezaměstnaného muže a o matku 
samoživitelku. Druhým důvodem je, že se dosud nepodařilo obsadit pozici řidiče technické skupiny.  Navýšením o 2 
zaměstnance na pozici VPP jejich počet stoupne na 12, příspěvek od úřadu práce pokryje mzdové náklady včetně 
odvodů. 

Usnesení č. R/2017/143 

Předloženo bylo následující usnesení: 

Rada města Heřmanův Městec 

I .   s c h v a l u j e  

navýšení počtu pracovníků o 2 dělníky VPP, čímž jejich počet stoupne na 12. 

Přijato jednomyslně, pro: 7, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 

5.  Dopravní terminál - smlouva o přeložce plynárenského zařízení 

Předkládá: Josef Kozel, starosta 
 
Pan starosta předložil návrh "Smlouvy o zajištění přeložky plynárenského zařízení a úhradě nákladů s ní 
souvisejících", přeložka je nutná pro realizaci stavby dopravního terminálu v Tylově ulici. Tato smlouva bude součástí 
podkladů k žádosti o dotaci. 

Usnesení č. R/2017/144 

Předloženo bylo následující usnesení: 

Rada města Heřmanův Městec 

I .   s c h v a l u j e  

uzavření Smlouvy o zajištění přeložky plynárenského zařízení v rámci stavby dopravního terminálu se 
společností GasNet, s.r.o. zastoupené společností GridServices, s.r.o. 

I I .   u k l á d á  

1.  Miloši Jožákovi, vedoucí Správy majetku 



Strana 4/10 

1.1.  zajistit uzavření Smlouvy o zajištění přeložky plynárenského zařízení v rámci stavby dopravního 
terminálu se společností GasNet, s.r.o. zastoupené společností GridServices, s.r.o. 

Termín: 31.5.2017 

Přijato jednomyslně, pro: 7, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 

6.  Elektrická instalace obecního domu v Chotěnicích - smlouva o dílo 

Předkládá: Josef Kozel, starosta 
 
Pan starosta předložil návrh smlouvy o dílo na realizaci akce "Elektrická instalace obecního domu v Chotěnicích", 
popsal průběh výběrového řízení a navrhl uzavřít smlouvu s panem Polákem. 

Usnesení č. R/2017/145 

Předloženo bylo následující usnesení: 

Rada města Heřmanův Městec 

I .   s c h v a l u j e  

uzavření smlouvy o dílo na akci "Elektrická instalace obecního domu v Chotěnicích" s panem Vladimírem 
Polákem 

I I .   u k l á d á  

1.  Miloši Jožákovi, vedoucí Správy majetku 

1.1.  zajistit uzavření smlouvy o dílo na akci "Elektrická instalace obecního domu v Chotěnicích" s panem 
Vladimírem Polákem 

Termín: 15.5.2017 

Přijato jednomyslně, pro: 7, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 

7.  Kompletní zajištění výběru dodavatelů pro svoz odpadu a pro provoz sběrného dvora v Heřmanově Městci - výběr 
dodavatele 

Předkládá: Josef Kozel, starosta 
 
Pan starosta předložil protokol z jednání hodnotící komise, na základě kterého je navrženo schválení smlouvy o dílo 
se společností  ISES s.r.o., M.J. Lermontova 25, Praha 6,  jejíž nabídka byla vyhodnocena jako nejvhodnější. Návrh 
smlouvy posoudil JUDr. Tomáš Plavec. 

Usnesení č. R/2017/146 

Předloženo bylo následující usnesení: 

Rada města Heřmanův Městec 

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

protokol z jednání hodnotící komise na veřejnou zakázku "Kompletní zajištění výběru dodavatelů pro svoz 
odpadu a pro provoz sběrného dvora v Heřmanově Městci" 

I I .   s c h v a l u j e  

uzavření smlouvy o dílo na veřejnou zakázku "Kompletní zajištění výběru dodavatelů pro svoz odpadu a pro 
provoz sběrného dvora v Heřmanově Městci" 

I I I .   u k l á d á  

1.  Ing. Miloslavu Vítkovi, vedoucí odboru finančního 

1.1.  zajistit uzavření smlouvy o dílo na veřejnou zakázku "Kompletní zajištění výběru dodavatelů pro 
svoz odpadu a pro provoz sběrného dvora v Heřmanově Městci" 

Termín: 12.5.2017 



Strana 5/10 

Přijato jednomyslně, pro: 7, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 

8.  Výpověď smluv na poskytování služeb požární ochrany v objektech města 

Předkládá: Ing. Ivana Jankovská, tajemník 
 
Paní tajemnice předložila návrh na výpověď smluv na služby požární ochrany objektů města. Objekty uvedené ve 
smlouvách spravuje firma BYTEP HM s. r. o., která s účinností od 1. 5. 2017 bude tyto činnosti zajišťovat sama a 
uzavře nový smluvní vztah. Město dosavadním dodavatelům za předmětné smlouvy v roce 2016 zaplatilo celkem 15 
972,- Kč, služby budou přefakturovány v pořizovací hodnotě. 

Usnesení č. R/2017/147 

Předloženo bylo následující usnesení: 

Rada města Heřmanův Městec 

I .   s c h v a l u j e  

vypovězení smluv o dílo se společností TeamPrevent - Santé, s. r. o., Pštrossova 192/24, 110 00 Praha 1 - Nové 
Město, IČ 61854093 

I I .   u k l á d á  

1.  Ing. Miloslavu Vítkovi, vedoucí odboru finančního 

1.1.  zajistit odeslání výpovědi smluv společnosti TeamPrevent - Santé, s. r. o., Pštrossova 192/24, 110 
00 Praha 1 - Nové Město 

Termín: 28.4.2017 

1.2.  zajistit, aby nárůst ceny od společnosti BYTEP HM s. r. o. nepřevýšil částku uvedenou v původních 
smlouvách se společností TeamPrevent - Santé, s. r. o. 

Termín: 28.4.2017 

Přijato jednomyslně, pro: 7, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 

9.  Žádost o vyřazení nepotřebného majetku - minigolf - SPOKUL HM, p.o.,  kabinety - Základní škola Heřmanův 
Městec 

Předkládá: Otakar Volejník, místostarosta 
 
Pan místostarosta předložil žádost ředitele SPOKUL HM, p.o. o vyřazení dráhového golfu z majetku města z důvodu 
jeho dlouhodobého nevyužívání a špatného technického stavu. Minigolf byl již nabídnut PO města a několika dalším 
zájemcům, ale vzhledem k jeho technickému stavu nebyl projeven zájem. Rovněž předložil návrh na vyřazení 
nepotřebného majetku Základní školy Heřmanův Městec, který vznikl v rámci ročních inventur. 

Usnesení č. R/2017/148 

Předloženo bylo následující usnesení: 

Rada města Heřmanův Městec 

I .   s c h v a l u j e  

1.  vyřazení nepotřebného majetku, dráhového golfu, dle žádosti  ředitele SPOKUL HM, p.o. 

2.  vyřazení nepotřebného majetku Základní školy Heřmanův Městec, dle předloženého seznamu 

I I .   u k l á d á  

1.  Ing. Miloslavu Vítkovi, vedoucí odboru finančního 

1.1.  informovat ředitele SPOKUL HM, p.o. pana Dalimila Nevečeřala a ředitele ZŠ Heřmanův Městec 
pana Mgr. Stanislava Mráze 

Termín: 5.5.2017 



Strana 6/10 

Přijato jednomyslně, pro: 7, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 

10.  Zřízení věcného břemene - p. Menšík 

Předkládá: Josef Kozel, starosta 
 
Pan starosta předložil k projednání Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti a smlouvu o 
právu provést stavbu č. IP-12-2008940/VB/01 mezi stranami ČEZ Distribuce, a.s. a městem Heřmanův Městec na 
pozemku p.č. 1846/56 v k.ú. Heřmanův Městec. Jedná se o umístění nového vedení kabelu NN v délce 16 metrů a 
poplatek za zřízení je stanoven dle usn. č. 20/2015 ze dne 21.9.2015 ve výši  5.000,- Kč + DPH. 

Usnesení č. R/2017/149 

Předloženo bylo následující usnesení: 

Rada města Heřmanův Městec 

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

předloženou Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti a smlouvu o právu 
provést stavbu IP-12-2008940/VB/01, Heřmanův Městec, p. Konopáč, p. Menšík, 1846/56, se společností ČEZ 
Distribuce, a.s. na pozemku p.č. 1856/6 v k.ú. Heřmanův Městec. 

I I .   u k l á d á  

1.  Miloši Jožákovi, vedoucí Správy majetku 

1.1.  zajistit vyvěšení záměru na zřízení věcného břemene dle smlouvy č. IP-12-2008940/VB/01 - p. 
Menšík 

Termín: 5.5.2017 

Přijato jednomyslně, pro: 7, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 

11.  Zřízení věcného břemene - Chotěnice 

Předkládá: Josef Kozel, starosta 
 
Pan starosta předložil návrh smlouvy k projednání Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - 
služebnosti a smlouvu o právu provést stavbu č. IP-12-2008806/VB/01 mezi stranami ČEZ Distribuce, a.s. a městem 
Heřmanův Městec na pozemku parc.č. 557/1 a parc.č. st. 81 v k.ú. Chotěnice. Jedná se o umístění nového vedení 
kabelu NN v délce 24 metrů a poplatek za zřízení je stanoven dle usn. č. 20/2015 ze dne 21.9.2015 ve výši  15.000,- 
Kč + DPH. 

Usnesení č. R/2017/150 

Předloženo bylo následující usnesení: 

Rada města Heřmanův Městec 

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

předloženou Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti a smlouvu o právu 
provést stavbu IP-12-2008806/VB/01, Heřmanův Městec, Chotěnice, Město Heř. Městec, st. 81, KNN se 
společností ČEZ Distribuce, a.s. na pozemku parc.č. 577 a st. 81 v k.ú. Chotěnice. 

I I .   u k l á d á  

1.  Miloši Jožákovi, vedoucí Správy majetku 

1.1.  zajistit vyvěšení záměru na zřízení věcného břemene dle smlouvy č. IP-12-2008806/VB/01 - 
Chotěnice 

Termín: 5.5.2017 

Přijato jednomyslně, pro: 7, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 



Strana 7/10 

 

12.  Nájemní smlouva na prostor v MFC - SAKO 

Předkládá: Otakar Volejník, místostarosta 
 
Pan místostarosta předložil návrh nájemní smlouvy na pronájem místnosti č. 207 v multifunkčním centru. Místnost 
bude využívat Smíšený amatérský komorní orchestr ke zkoušení a uložení nástrojů. Návrh smlouvy  je odsouhlasen 
právníkem. 

Usnesení č. R/2017/151 

Předloženo bylo následující usnesení: 

Rada města Heřmanův Městec 

I .   s c h v a l u j e  

předloženou nájemní smlouva na pronájem místnosti č. 207 v Multifunkčním centru se Smíšeným amatérským 
komorním orchestrem Heřmanův Městec 

I I .   u k l á d á  

1.  Miloši Jožákovi, vedoucí Správy majetku 

1.1.  zajistit podepsání nájemní smlouvy  - SAKO 

Termín: 19.5.2017 

Přijato jednomyslně, pro: 7, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 

13.  Bažantnice fest 

Předkládá: Otakar Volejník, místostarosta 
 
Pan místostarosta předložil žádost paní Moniky Jandové o povolení konání 3. ročníku festiválku "Bažantnice fest" 
dne 23.9.2017. Součástí žádosti je žádost o pronájem prostoru v okolí WC v Bažantnici, bezplatné zapůjčení budovy 
WC a žádost o pronájem pozemku. Akce proběhla i minulý rok a byla bez problémů. 

Usnesení č. R/2017/152 

Předloženo bylo následující usnesení: 

Rada města Heřmanův Městec 

I .   s o u h l a s í  

1.  s konáním 3. ročníku rockového festiválku „Bažantnice fest” dne 23.9.2017 v Bažantnici v Heřmanově 
Městci 

2.  s pronájmem pozemku v lokalitě Bažantnice v okolí WC na pozemku parc. číslo 1024/1 v k.ú. Heřmanův 
Městec 

3.  bezplatné zapůjčení veřejného WC v Bažantnici dne 23.9. 2017 za úhradu provozních nákladů a poplatku 
za užívání veřejného prostranství 

I I .   u k l á d á  

1.  Miloši Jožákovi, vedoucí Správy majetku 

1.1.  zajistit předání a po ukončení akce převzetí objektu WC a plochy veřejného prostranství 

Termín: 23.9.2017 
2.  Ing. Miloslavu Vítkovi, vedoucí odboru finančního 

2.1.  informovat žadatele, zajistit vyčíslení a inkasování ceny za spotřebovanou vodu, energii a poplatek 
za užívání veřejného prostranství 

Termín: 23.9.2017 

Přijato jednomyslně, pro: 7, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 



Strana 8/10 

 

14.  Žádost o zapůjčení laviček 

Předkládá: Jan Řehák 
 
Pan Řehák přednesl žádost Spolku Heřmani Heřmanův Městec o zapůjčení skládacích laviček, které jsou v majetku 
města,  na den 27.5. a 28.5. 2017. (8 ks. set + 30 ks lavice s opěrkou), na kulturní akci Halapaš. Navrhl bezúplatnou 
zápůjčku. 

Usnesení č. R/2017/153 

Předloženo bylo následující usnesení: 

Rada města Heřmanův Městec 

I .   s c h v a l u j e  

zapůjčení skládacích laviček, 8 ks. set + 30 ks. lavice s opěrkou a to zdarma, Spolku Heřmani Heřmanův Městec, 
na den 27.5. a 28.5. 2017 za účelem konání kulturní akce Halapaš. 

I I .   u k l á d á  

1.  Otakaru Volejníkovi, místostarostovi 

1.1.  dojednat s Odborem správy majetku města způsob předání a převzetí zapůjčených laviček a 
informovat Spolek Heřmani Heřmanův Městec. 

Termín: 19.5.2017 

Přijato jednomyslně, pro: 7, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 

15.  Přidělení bytu 2+kk v Domě s pečovatelskou službou, Masarykovo náměstí čp. 950 

Předkládá: Otakar Volejník, místostarosta 
 
Pan místostarosta přednesl návrh na přidělení bytu 2 + kk v domě s pečovatelskou službou na Masarykově náměstí, 
vzhledem k velikosti je vhodné přidělení manželskému páru, byt je k dispozici od 1.5.2017. 

Usnesení č. R/2017/154 

Předloženo bylo následující usnesení: 

Rada města Heřmanův Městec 

I .   s c h v a l u j e  

přidělení bytové jednotky 2+kk, I. kategorie, číslo evidenční 14 v Domě s pečovatelskou službou na Masarykově 
náměstí čp. 950 v Heřmanově Městci od 1.5.2017 manž. Lubomíru a Marii Holubovým 

I I .   u k l á d á  

1.  Mgr. Janě Kopecké, vedoucí sociálního odboru 

1.1.  zajistit uzavření nájemní smlouvy s manž. Lubomírem a Marií Holubovými 

Termín: 30.4.2017 

Přijato jednomyslně, pro: 7, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 

16.  Přijetí věcného daru - Domov pro seniory Heřmanův Městec, U Bažantnice 63 

Předkládá: Otakar Volejník, místostarosta 
 
Pan místostarosta předložil návrh smlouvy na přijetí věcného daru od společnosti Perfect Distribution a.s., Prostějov, 
U Spalovny  čp. 4582/17. Jedná se o přijetí věcného daru v podobě hygienických potřeb v celkové hodnotě 5 650 Kč. 



Strana 9/10 

Usnesení č. R/2017/155 

Předloženo bylo následující usnesení: 

Rada města Heřmanův Městec 

I .   s c h v a l u j e  

přijetí věcného daru - hygienických potřeb v celkové hodnotě 5 650 Kč od Perfect Distribution a.s. 

I I .   u k l á d á  

1.  Ing. Miloslavu Vítkovi, vedoucí odboru finančního 

1.1.  dát na vědomí řediteli Domova pro seniory, U Bažantnice 63, Heřmanův Městec, Ing. Petru 
Mazurovi 

Termín: 5.5.2017 

Přijato jednomyslně, pro: 7, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 

17.  Žádost o finanční příspěvek - David Augustin 

Předkládá: Ing. Ivana Jankovská, tajemník 
 
Paní tajemnice předložila návrh na poskytnutí finančního příspěvku pro rodinu p. Davida Augustina, který je v 
léčebně dlouhodobě nemocných. Příspěvek je navržen ve výši dvou poplatků za komunální odpad z kapitoly rezerva 
rady města. 

Usnesení č. R/2017/156 

Předloženo bylo následující usnesení: 

Rada města Heřmanův Městec 

I .   s c h v a l u j e  

příspěvek na péči pro Davida Augustina, zastoupeného opatrovníkem p. Růženou Augustinovou ve výši 1.100,- 
Kč 

I I .   u k l á d á  

1.  Ing. Ivaně Jankovské, tajemníkovi 

1.1.  zajistit podpis veřejnoprávní smlouvy  na poskytnutí finančního příspěvku pro Davida Augustina, 
zastoupeného opatrovníkem p. Růženou Augustinovou 

Termín: 3.5.2017 
2.  Ing. Miloslavu Vítkovi, vedoucí odboru finančního 

2.1.  zajistit převod finanční částky 1.100,- Kč pro Davida Augustina, zastoupeného opatrovníkem p. 
Růženou Augustinovou 

Termín: 3.5.2017 

Přijato jednomyslně, pro: 7, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 

18.  Rozpočtové opatření rady města 1/2017 

Předkládá: Otakar Volejník, místostarosta 
 
Pan místostarosta popsal návrh na rozpočtové opatření města č. 1//2017 -  převod  částky 35 000 Kč z rozpočtu 
města, z kapitoly 2.2 kapitálové výdaje SPOKUL - Letní kino - mobilní plátno do kapitoly   2.1 běžné výdaje - navýšení 
neinvestičního příspěvku SPOKUL HM, p.o., s tím, že ředitel příspěvkové organizace zakoupí za výše uvedenou částku  
mobilní plátno pro potřeby letního kina. Dále navrhl druhou položku rozpočtového opatření rady města  - převedení 
zbývající částky z  kapitoly 2.2 kapitálové výdaje SPOKUL - Letní kino - mobilní plátno ve výši 35.000,- Kč do položky 
SPOKUL - sportovní hala a sokolovna - pracovní plošina. 



Strana 10/10 

Usnesení č. R/2017/157 

Předloženo bylo následující usnesení: 

Rada města Heřmanův Městec 

I .   s c h v a l u j e  

1.  rozpočtové opatření rady města č. 1/2017 - navýšení neinvestičního příspěvku SPOKUL HM, p.o. z  
kapitoly 2.2 rozpočtu města, položky SPOKUL - Letní kino - mobilní plátno ve výši 35.000,- Kč. 

2.  rozpočtové opatření rady města č. 1/2017 - převedení zbývající částky z  kapitoly 2.2 rozpočtu města, 
položky SPOKUL - Letní kino - mobilní plátno ve výši 35.000,- Kč do položky SPOKUL - sportovní hala a 
sokolovna - pracovní plošina. 

 

Přijato jednomyslně, pro: 7, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 

 

 

Pan starosta požádal o spolupráci při kladení věnců dne 8.5.2017, bylo dohodnuto, že p. Tereza Machová PharmDr. se 
zúčastní. Pan Řehák informoval o stavu příprav akce Dny pro rodinu. Pan Pošík informoval o projednání doplnění člena 
komise sportovní, s tím, že počet členů nebude navyšován, ale pan Ondřej Volejník bude zván na jednání komise jako 
host. Pan starosta poděkoval za účast, jednání bylo v 18.40 hod. ukončeno. 

 

                                                     

            

 

 

 

            Josef Kozel, starosta 
 

 

           Otakar Volejník, místostarosta 
 
 


